ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO, CONTRATAÇÃO MÉDICOS

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 9 de dezembro de 2020
Data de Abertura: 15 de dezembro de 2020 às 10:00
Local: Prefeitura de Rosário do Sul

O Município de Rosário do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, cumprindo
disposição legal, torna público o presente Edital de Processo Seletivo Simplificado, visando à contratação de 02
(dois) Médicos, pelo prazo de 06 (seis) meses, podendo ser prorrogado por igual período.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2765/_1pHxtMc3Lo382NJA4kP4rsLCsSV7bHq.docx

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2765/_1pHxtMc3Lo382NJA4kP4rsLCsSV7bHq.docx